
1 

 

Boguszów-Gorce, dn. 04.11.2022 r. 

Nr postępowania: SA.270.11.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

dla zamówienia pn.: Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zamówienia pn.: Budowa dwóch 
obiektów mostowych żelbetowo – stalowo – drewnianych po uprzedniej rozbiórce istniejących mostów, w 
ramach zadania: „Kompleksowe zagospodarowanie zlewni Potoku Chwaliszówka – Cysterska Woda pod 

kątem adaptacji obiektów małej retencji, celem pełnienia funkcji przeciwpowodziowych”, w ramach 
projektu pn.: „Kompleksowy projekt adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu – mała retencja oraz 
przeciwdziałanie erozji wodnej na terenach górskich” (POIS.02.01.00-00-0006/16-00), nr postępowania 

SA.270.11.2022. 
 

       Otwarcie ofert na w/w zamówienie, odbyło się dnia 04.11.2022r., o godz. 08:30 w Nadleśnictwie 

Wałbrzych z siedzibą w Boguszowie-Gorcach,  ul. Miła 2, 58-372 Boguszów-Gorce.  

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć  na sfinansowanie w/w zamówienia, to:  32.157,29 zł netto / 

39.553,47 zł brutto.  

Pozostałe informacje:   
Do dnia 04.11.2022 r., do godziny 08:00, zostały złożone cztery oferty: 
 

Oferta nr  Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty brutto 

(PLN) 

1 
BIURO INWESTYCJI „MILLER” UL. LUBAWSKA 26, 

58-400 KAMIENNA GÓRA 
34.000,00 zł 

2 
KONSTROBUD Paweł Teterycz  

ul. K.I. Gałczyńskiego 32/9, 59-700 Bolesławiec   
46.500,00 zł 

3 
PROJ. M. JACEK MAGIERA BUKÓWKA 70,  

58-420 LUBAWKA 
43.050,00 zł 

4 
ZBIGNIEW MĄCZKA KEZM-BUD UL. ROBERTA KOCHA 11A,  

51-122 WROCŁAW 
53.874,00 zł 

 
Sporządziła:  
Agnieszka Chlipała 


